
     

 

HOTĂRÂRE 

Nr.  44  din  17.04.2014 
 

privind însuşirea documentaţiei cadastrale pentru alipirea a 47 de imobile 

 într-un singur imobil 

 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 

17.04.2014; 

Analizând proiectul de hotărâre nr. 11774 din 10.04.2014, privind însuşirea documentaţiei 

cadastrale pentru alipirea a 47 de imobile într-un singur imobil, iniţiat de Primarul municipiului, 

domnul Radu Ioan HANGA; 

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5; 

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local 

al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei; 

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Legii cadastrului şi publicităţii imobiliare nr. 7/1996, cu modificările şi 

completările ulterioare; și a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE:   
 

Art. 1 - Se însuşeşte documentaţia cadastrală întocmită de ing. Deac Andrei Nicolae, pentru 

alipirea a 47 de imobile într-un singur imobil. 

Art. 2 - Documentaţia cadastrală menţionată la articolul 1 se află la Serviciul Evidenţa şi 

Gestiunea Patrimoniului din cadrul Primăriei Municipiului Câmpia Turzii.  

Art. 3 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 

Art. 4 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului 

Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului. 

Art. 5 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 

            

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ: 

       Mihail-Iuliu PĂTRUȚIU                                SECRETAR,   

                                                 Mircea GLIGAN 

 
 

 

 

 

 

 
 

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu  19  voturi pentru  (din cei 19 consilieri la vot 

au fost prezenţi 19) 

 

ROMÂNIA 

Judeţul CLUJ  

Consiliul Local CÂMPIA TURZII  
Str. Laminoriştilor, Nr.2 

Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  

http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;  

http://pages.astral.ro/campiaturzii

